



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
022380	ANTENA PARABOLICA 1,50 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2,000	588,150	1.176,30
		Valores médios :	588,150	1.176,30
054495	AR CONDICIONADO 12.000 BTU/H NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3,000	2.423,000	7.269,00
		Valores médios :	2.423,000	7.269,00
041888	BEBEDOURO DE COLUNA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1,000	423,230	423,23
		Valores médios :	423,230	423,23
041918	COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2,000	2.746,890	5.493,78
		Valores médios :	2.746,890	5.493,78
14	FOGÃO INDUSTRIAL 06 QUEIMADORES NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1,000	1.462,620	1.462,62
		Valores médios :	1.462,620	1.462,62
015426	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 513 LITROS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1,000	3.050,000	3.050,00
		Valores médios :	3.050,000	3.050,00
015467	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1,000	1.966,670	1.966,67
		Valores médios :	1.966,670	1.966,67
041984	TELEVISÃO SMART LED 32" NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1,000	1.472,470	1.472,47
		Valores médios :	1.472,470	1.472,47
041988	VENTILADOR DE TETO 3 PÁS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	9,000	318,050	2.862,45
		Valores médios :	318,050	2.862,45
072378	COMPUTADOR INTEL CORE I5 8G NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2,000	3.300,720	6.601,44
		Valores médios :	3.300,720	6.601,44
024128	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	8,000	2.816,530	22.532,24
		Valores médios :	2.816,530	22.532,24
5	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA P CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1,000	3.800,000	3.800,00
		Valores médios :	3.800,000	3.800,00
072184	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3,000	3.913,330	11.739,99
		Valores médios :	3.913,330	11.739,99
014537	TELEVISOR LED FULL HD 32" NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1,000	1.733,330	1.733,33
		Valores médios :	1.733,330	1.733,33
015779	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	10,000	590,000	5.900,00
		Valores médios :	590,000	5.900,00
072427	ROUPEIRO 4 PORTA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	8,000	646,250	5.170,00
		Valores médios :	646,250	5.170,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VL. unitário	VL. total
072428	CAMA BELICHE EM AÇO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3,000	1.780,670	5.342,01
		Valores médios :	1.780,670	5.342,01
013901	MOTOR BOMBA A GASOLINA 10 HP NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1,000	1.090,000	1.090,00
		Valores médios :	1.090,000	1.090,00
072429	MESA DE SOM 4 CANAIS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1,000	872,000	872,00
		Valores médios :	872,000	872,00
072430	MICROFONE DUPLO SEM FIO UHF NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1,000	1.014,330	1.014,33
		Valores médios :	1.014,330	1.014,33
072431	CAIXA DE SOM PROFISSIONAL PA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1,000	3.316,050	3.316,05
		Valores médios :	3.316,050	3.316,05
072432	MESA DE ESCRITÓRIO TAMPO EM VIDRO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1,000	3.671,000	3.671,00
		Valores médios :	3.671,000	3.671,00
072313	AR CONDICIONADO 30.000 BTUS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2,000	4.999,670	9.999,34
		Valores médios :	4.999,670	9.999,34
015983	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2,000	1.118,270	2.236,54
		Valores médios :	1.118,270	2.236,54
	1 FOGÃO DE COZINHA 4 BOCAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2,000	882,930	1.765,86
		Valores médios :	882,930	1.765,86
041903	FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS 534 LITROS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2,000	3.787,670	7.575,34
		Valores médios :	3.787,670	7.575,34
072565	GELADEIRA FROST FREE 340 LITROS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1,000	2.529,330	2.529,33
		Valores médios :	2.529,330	2.529,33
019458	HD EXTERNO 1TB NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2,000	361,050	722,10
		Valores médios :	361,050	722,10
072571	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3,000	1.350,000	4.050,00
		Valores médios :	1.350,000	4.050,00
019560	NOBREAK 1200 VA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	4,000	586,000	2.344,00
		Valores médios :	586,000	2.344,00
072619	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L1455 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1,000	7.047,000	7.047,00
		Valores médios :	7.047,000	7.047,00
	ROÇADEIRA FS 220, 305-5 (LÂMINA 2 PONTAS) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	4,000	2.532,000	10.128,00
		Valores médios :	2.532,000	10.128,00
056112	CENTRAL DE AR 22.000 BTU'S NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	20,000	3.585,000	71.700,00
		Valores médios :	3.585,000	71.700,00
072772	NOTEBOOK INTEL CORE I5 6MB NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3,000	3.408,000	10.224,00
		Valores médios :	3.408,000	10.224,00



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA					
022380	ANTENA PARABOLICA 1,50	2,000	588,150	1.176,30	
054495	AR CONDICIONADO 12.000 BTU/H	3,000	2.423,000	7.269,00	
041888	BEBEDOURO DE COLUNA	1,000	423,230	423,23	
041918	COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5	2,000	2.746,890	5.493,78	
015904	FOGÃO INDUSTRIAL 06 QUEIMADORES	1,000	1.462,620	1.462,62	
015426	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 513 LITROS	1,000	3.050,000	3.050,00	
015467	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA	1,000	1.966,670	1.966,67	
041984	TELEVISÃO SMART LED 32"	1,000	1.472,470	1.472,47	
041988	VENTILADOR DE TETO 3 PÁS	9,000	318,050	2.862,45	
072378	COMPUTADOR INTEL CORE I5 8G	2,000	3.300,720	6.601,44	
024128	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS	8,000	2.816,530	22.532,24	
026165	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA	1,000	3.800,000	3.800,00	
0272184	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONO	3,000	3.913,330	11.739,99	
014537	TELEVISOR LED FULL HD 32"	1,000	1.733,330	1.733,33	
015779	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES	10,000	590,000	5.900,00	
072427	ROUPEIRO 4 PORTA	8,000	646,250	5.170,00	
072428	CAMA BELICHE EM AÇO	3,000	1.780,670	5.342,01	
013901	MOTOR BOMBA A GASOLINA 10 HP	1,000	1.090,000	1.090,00	
072429	MESA DE SOM 4 CANAIS	1,000	872,000	872,00	
072430	MICROFONE DUPLO SEM FIO UHF	1,000	1.014,330	1.014,33	
072431	CAIXA DE SOM PROFISSIONAL PA	1,000	3.316,050	3.316,05	
072432	MESA DE ESCRITÓRIO TAMPO EM VIDRO	1,000	3.671,000	3.671,00	
072313	AR CONDICIONADO 30.000 BTUS	2,000	4.999,670	9.999,34	
015983	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	2,000	1.118,270	2.236,54	
014040	FOGÃO DE COZINHA 4 BOCAS	2,000	882,930	1.765,86	
041903	FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS 534 LITROS	2,000	3.787,670	7.575,34	
072565	GELADEIRA FROST FREE 340 LITROS	1,000	2.529,330	2.529,33	
019458	HD EXTERNO 1TB	2,000	361,050	722,10	
072571	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON	3,000	1.350,000	4.050,00	
019560	NOBREAK 1200 VA	4,000	586,000	2.344,00	
0272619	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L1455	1,000	7.047,000	7.047,00	
4320	ROÇADEIRA FS 220. 305-5 (LÂMINA 2 PONTAS)	4,000	2.532,000	10.128,00	
6112	CENTRAL DE AR 22.000 BTU'S	20,000	3.585,000	71.700,00	
072772	NOTEBOOK INTEL CORE I5 6MB	3,000	3.408,000	10.224,00	
Total do(s) item(ns) :				228.280,42	
Total geral :				228.280,42	



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
022380 ANTENA PARABOLICA 1,50	2,0000	588,150	1.176,30
054495 AR CONDICIONADO 12.000 BTU/H	3,0000	2.423,000	7.269,00
041888 BEBEDOURO DE COLUNA	1,0000	423,230	423,23
041918 COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5	2,0000	2.746,890	5.493,78
015904 FOGÃO INDUSTRIAL 06 QUEIMADORES	1,0000	1.462,620	1.462,62
015426 FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 513 LITROS	1,0000	3.050,000	3.050,00
015467 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA	1,0000	1.966,670	1.966,67
041984 TELEVISÃO SMART LED 32"	1,0000	1.472,470	1.472,47
041988 VENTILADOR DE TETO 3 PÁS	9,0000	318,050	2.862,45
072378 COMPUTADOR INTEL CORE I5 8G	2,0000	3.300,720	6.601,44
024128 AR CONDICIONADO 18.000 BTUS	8,0000	2.816,530	22.532,24
026165 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA	1,0000	3.800,000	3.800,00
072184 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONO	3,0000	3.913,330	11.739,99
4537 TELEVISOR LED FULL HD 32"	1,0000	1.733,330	1.733,33
5779 CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES	10,0000	590,000	5.900,00
072427 ROUPEIRO 4 PORTA	8,0000	646,250	5.170,00
072428 CAMA BELICHE EM AÇO	3,0000	1.780,670	5.342,01
013901 MOTOR BOMBA A GASOLINA 10 HP	1,0000	1.090,000	1.090,00
072429 MESA DE SOM 4 CANAIS	1,0000	872,000	872,00
072430 MICROFONE DUPLO SEM FIO UHF	1,0000	1.014,330	1.014,33
072431 CAIXA DE SOM PROFISSIONAL PA	1,0000	3.316,050	3.316,05
072432 MESA DE ESCRITÓRIO TAMPO EM VIDRO	1,0000	3.671,000	3.671,00
072313 AR CONDICIONADO 30.000 BTUS	2,0000	4.999,670	9.999,34
015983 CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	2,0000	1.118,270	2.236,54
014040 FOGÃO DE COZINHA 4 BOÇAS	2,0000	882,930	1.765,86
041903 FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS 534 LITROS	2,0000	3.787,670	7.575,34
072565 GELADEIRA FROST FREE 340 LITROS	1,0000	2.529,330	2.529,33
019458 HD EXTERNO 1TB	2,0000	361,050	722,10
072571 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON	3,0000	1.350,000	4.050,00
019560 NOBREAK 1200 VA	4,0000	586,000	2.344,00
072619 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L1455	1,0000	7.047,000	7.047,00
014320 ROÇADEIRA FS 220. 305-5 (LÂMINA 2 PONTAS)	4,0000	2.532,000	10.128,00
056112 CENTRAL DE AR 22.000 BTU'S	20,0000	3.585,000	71.700,00
0772 NOTEBOOK INTEL CORE I5 6MB	3,0000	3.408,000	10.224,00
Total :			228.280,42